resolver sobre los puntos de la convocatoria.- 

Luego de las deliberaciones de rigor, la Junta General extraordinaria de accionistas, POR 
UNANIMIDAD de los accionistas asistentes a esta Junta General de la compañía LUCANVI S.A. 
que representan US$8155.00 (OCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO dólares de los Estados 
Unidos de América), que equivalen a 8155 acciones ordinarias y nominativas de un valor de 
un dólar de los Estados Unidos de América cada una, pagadas en un cien por ciento de su 
valor nominal, RESUELVEN: 

PRIMERO: Aprobar la Resciliación de las escrituras públicas siguientes: